郑州财税金融职业学院职工请（销）假存根
	姓名

	处室（系部）

	请假理由

	请假起止时间
	年  月  日—     年  月  日  合计  天

	经何位院领导批准

	销假日期

郑州财税金融职业学院职工请（销）假审批表
	姓名

	处室（系部）

	请假理由

	请假起止时间
	年  月  日—     年  月  日    合计  天

	部门负责人意见

	分管院领导意见

	院长意见

注：凡请（销）假者，请事先填写此表，经有关领导签署意见后，交组织人事处备案，凭组织人事处出具的准假通知书（销）假。假期满后请按时到组织人事处销假。
------------------------------------------------------
郑州财税金融职业学院准假通知书

           处室（系部）：
同意你部门             同志（    ）假，假期从        年
    月    日开始，到      年    月   日截止。
特此通知。
郑州财税金融职业学院人事处
二〇一  年  月  日